
 
 

 
 
8 

Jaguaribe, 25 de janeiro de 2022 Edição Nº: 3676 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

 

 

 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE 

LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO Nº 20.01.02/2022. A 

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na 

Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição 

dos interessados o edital de Pregão Eletrônico 20.01.02/2022 cujo objeto versa sobre a 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE.. Início do recebimento das propostas e habilitação: às 17h do dia 

25 de janeiro de 2022.Fim do recebimento das propostas e habilitação: às 08h do dia 

08 de fevereiro de 2022. Que se realizara no dia Abertura e julgamento das propostas: 

das 08h01min às 08h59min do dia 08 de fevereiro de 2022 Início da sessão de disputa 

de preços: às 09h do dia 08 de fevereiro de 2022. Referência de tempo: Horário de 

Brasília – DF. Local: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil-BLL www.bll.org.br. 

Referido edital estará disponibilizado no endereço acima, no site da Prefeitura Municipal 

de Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-

CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no 

mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 24 de janeiro de 2022. Mayara Shelly 

Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe/CE. 

 
***  ***  *** 

 
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A Secretaria De Educação e 

Cultura do Município de Jaguaribe-CE torna público o extrato do Instrumento Contratual 

resultante do PREGÃO PRESENCIAL Nº 05.03.02/2021 UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇOS, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, VISANDO FUTUROS 

E EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE COFFE-BREAK, REFEIÇÕES E 

QUENTINHAS JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SEDUC - 

0507.12.122.0002.2.018  / FUNDEB  - 0507.12.361.0008.2.027 ELEMENTO DE 

DESPESA: 33.90.39.00 VALOR GLOBAL: 6.899,00 (Seis mil e oitocentos e noventa 

e nove reais) VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) 

contrato(s), ate 31 de dezembro de 2022 CONTRATADO: THAIS M. V. OLIVEIRA – 

ME  ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Thais Miranda Vidal Oliveira 

ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Elder Cavalcante Barroso Jaguaribe - 

CE, 25 de Janeiro de 2022. Francisco Elder Cavalcante Barroso - SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO E CULTURA  

 

***  ***  *** 
 

Decreto Orçamentário Nº 1348/2021, de 01 de Dezembro de 2021. Abre Crédito 

Adicional Suplementar, ao Vigente Orçamento e dá outras providências. Documento 

na íntegra no site: 

https://www.jaguaribe.ce.gov.br/arquivos/3591/DECRETO_1348_2021_0000001.pdf 

 
***  ***  *** 

 

 

 

 

 

 

 

                                

 

 

 

 

http://www.bll.org.br/
https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br
https://www.jaguaribe.ce.gov.br/arquivos/3591/DECRETO_1348_2021_0000001.pdf

